15T PRINTING - JL

T TN G L LN L S S T S L T S

%

®
;?é SEGA
L

|
SIT DOWN TYPE '|

N T

PR P PFPPFRFPPPFPFPPFPFPPFIPFPFPTPPPIIIITPFPIPPP

42 S99y . 155 -T5162

WHPPPPPPPPPPPPPPFPFPPPPPFPPPPPPEPPY
MANUAL NO. 420-5248

.
%
g
E
g
§
<
:
“
“
.
-
<
<
-
“
%
-
-
-
-
p:
<
<
-
3

RPPPFPPPPPEFPP



>

< = o T IO :
1 mHﬁ|1¢WEEE ......................................................... 2
2. Pl - dEirA0IE 3
3. AU ESPT OE R 4
4, HBOZH O - 5
PO <y AL L S T TR
5. 4 Fra2=y POROFETH 7
6. ¥—E R« AL 9 FOWKK 8
T. T4 o R o F 9
8. U'— L OSE DREE 10
9. EPROM @ L~ I B 11 - 12
10, £ 7 - 5 R} 13~17
11, 720 /7Z L —F OFHEE oo 18
12. 72944/ TL—F - 74— DALk 19
13, 720 /T7L—FDFH) o — AWM EHE orvverienenias 20
14, "> Frdtr5—Y » FORE 21
15. v Fievzz= g bOA LY 22
16. > Fiw « hx—OWA L H 23
17. 942 Fs=2 208 1K 24
18. HfmAH 4wz 25~35
. RROBIRRE  cceceeeerereresreseniisiiiiiieneis e b sa s e s s aan 36

ft

A EE® : 630 mm x 1446 ~ 1506 WMBT [4 2z LO@ES 880 mm 1
= & ¢ 1630 mm

HER®AH : 25W

T37-% : WA -FhS5—fF=%—

E R O #12Kg

FEFIR
® ENZhTUIARRE. HADLHFEE(TETIREHNBUETOTER AL,



T=aTILOBIT

M =574 A%, LEIPTA2uTresy i
FEE=v2 te=2 AL E»BRHLEHHTLL AR
ORWVWEHEOY - ABREYBELET TV, ZO~v =2 7A0R,
o U HANE E]ﬁ clts, BF 77V —-, =v7
e - 2h=nt, RFEE, TR ASr—vs 2
ErRTOWERYSRL, FLI(ERELLLbOTT,

HEICIZ, BEAHAEM, PTLIC, CRT., =1 2e 7ot
i e SMagsr R ERELARELTVwES, ZDv=a7T -
ARBERL, B EMYR L TIERAIEZIw, B, IEFT
BEXABSLRAT VWSS, BREDNOTRA Y 27 s F
ih¥, TROFHICARFIOEIETTIABILZ L,

ALty - v a2 —FFLHA
A # Bl FEREHAHRE-HE1-2-12
MWaE 03-742-3171 (AfRFE)
FLMR MG 062 ALRME TS TFAF£I-80-14
EIE 011-841-0248 (fRFE) s
BfEEE (@561 ABRREHHEMERIE2-5-3
| 06-334-5331 (fLF*)
&%k @810 EEREEHFEAKHE2-5-15
|5 092-522-4715 (k%)



1.

B # F © F E

Y- ABORBECEBROE, vt TEoSKaiEE
LT, BERY—anE LB L5 CHEBLEE v,

o F¥R, 2TBEAS v+ %Yo ThbfTlhoT ¢S
LA™

o BREZZ7/7#BMcEkzE L5 LT,

o BWER=-FX7-2§d, AL YcERARETE
HLTwivhABEENLETT, Fio7 — 208,
MEDHBH CELITERL T2 a0,

o ka—Xik, HEShLEBCES oA OER L
W TSy,

© IC#H—-F, tofin=* 7 2 -OERIZTELCTE-
TR S, ELAARRESY L ABERTS,
(i, ICHE-FORRKRER, 22v 2 - b —volf
HAcBRohid, 722 -3 FERATEZICADOTIEE
TEEL,

REr v fEETEELEL, EXANETRV-E T,



2. #HiE - - HRETHEOBILE

W 7ol

BECUET AL <o, MR FREOF<AAMHIAT
VET, ARSIV OBIL, O <Adk b FImBL
R,

SHZEEFE I T TR L, BT AER L L
THLUG, dE, BB Eh b2l L CEET 54 L olEn

Bkt at-sotoTt,

A YL+ LG RERTEAE
4 H TS S R A UFEOER I L DF+ » b
iiffshtwvw 3, it shTtwvi+,

M B B e plie e S o el ol ke Mo e e By i phe iy ol ol wle e
Y b

i NI SI P R S S S R

e el e e e R e o

i
1
1
i
|
14
1
i
4
i
i

2
g ———— T R A g g A g g

W EEECETzER
M XTRROEBTLH D £ 1,
© SEGA 1985
ChiZ1B5FIR XA LW RETERL- DT, TOEfFELW ey
/R —TFIAEACLHB LOBRTT,



3. WESAOIE

o~y A ¥
HANG- ON @BEBHRHY -4 -=v—vT+,

BH~t#G BB LTI Ew, ¥, BATHA-TLED
L 5B, IELS SER{ZE,

o WKL, WK F-RBRCIIGEETLIELOS ZEHA
o BAT-—A, ¥+ 7 -0,

o EHBXSAYEZH,

o BESALIEEMCYLBN,. ofKRoEEi,
o gk, WEHEOMVES, o EESHO R,

o {EFHA,

o FEEO., HkE LU B,

o IEBO®L HT

o EROEPT,



4. oz ()

204 rFE=&— -

- ~E i —F
200—5044 .

e HN-1063

> "I/'".{'.r-'l""?';'"-f
HN-1053

Tt L A R

- HN-50001
ﬁ:ﬂn ["'_I:-ﬁ:-.- r= e
+ F  HN-0502
DA Wy s B I

#’r:’;i’_‘ﬁﬂ.‘?l' :‘“T-

e e e ] R SRR R e

HN-0501

L 2 T b AR ——
601—0455



4. gMOLH (2

B B R T |

e 260-0011

A=k e e A
B34 - 566T—01

o= —F -2z,
VE-1034

b
'mﬁ'n - . J
HN-40001



5. #4 K+a=v bORYFHH

o HEKRE, ¥ Fa ==, AT RWES, ROoFHETHYY LT
T avsy,

e=x
// y

F
Lsvi—vrs Mam
5400009

LhyChy b Al

: 4+ Fi-=4F

|4 3 FIE] HN-0500

D BHEEEY FLOHAL 7D A~DRGCFRAMDMEBENS vt %
(M8 x12 ) 2 A CHFHTTTF &V,

@ ERC2YHF) A FHERL, 2v4i-%2 (MBX25) 24T,
HFAa=y bled e Ry PERECRATTT W,

@ o A~DoRMBT255ZLick b, @R 150 mm
(4B ) A1 FTac kv,

—-7—-




6. H—EX « 24 v FORE

(4] 2 A e, =k o«

2hTwE3,

—3f e a—k BT

i

_'.l'
."‘.-
"'f—:‘:"-'ll'-y':'":n. 'TI.-EI,'ZP-E' r“?

(D WREAA o F  cvvevennninien.
(T Y =2 A P corenaes

@ 7Ar-RL 47

{4, .kﬁx. 'E:{-E_-EH m' ........................

Tt o E, TROBICAAS o 7HA LS 7o

@ FAF:ASf o+
~ @ HREE (k)
5

) FlEE ()

___Ii'l'-.-"--'z.'l_l:ff:?.?.

BEmeofss s A2 ERx 4,

- ERAHLLT, 2-2-HENBFE
Loy bR TS TEE T,

(¥ —LDF ., 2D TRET)

SRS o, FORBLG-EML Tk, 10, x4
7« FADHEMRE,
thilcicae-a2-oFRYFERERCcx T,
(ERAD~AF  ARCHEELTTFZEW)

—8—



7. Ta4 9T 24 95
COIN 5W #1 COIN 5W #2

.':jf}/*?i’?-y!'dj:‘%?ﬂ ]I X
DIP 5W 1

Ellﬁl?lul

OPTION 1

=i
"-ﬁ
-

1 COIN 1 CREDIT | OFF | oFF | oFF |oFF | oFF |oer | oFF | oFF |
1 COIN 2 CREDITS | oM |OFF | OFF |OFF | oM |oFF | ofr |oFf

1 COIN 3 CREDITS | OFF | ON | OFF |OFF |OFF | oM |oFF |oErF

1 COM 4 CREDITS | oM | oM |OFF |oFF | oN | on |oFF |oFF

1 COIN S CREDITS | OFF |OFF | oN |oFF |oFF |oFF | on UFF’
1COIM BCREDITS | oW |oFF | oM |oFF | oM |oFre | on |aFE |
2 COINS ' CREDIT |OFF | ON | ON |OFF [oFF | on | on | oFF
ACOINE "CREDIT | ON | ON | OoN |oFF | on | om | on |OFF
4 COINS 1 CREDIT | OFF |OFF |0FF | on |oFF |orr |eer | on
2 COING JCREDITS | on |OFF |oFF | oN | on |oFF |orE | an

2 COINE 1 CREDIT

4 COINS 2 CREDITS | |
OFF | ONW FF | ON | OFF N
6 COIMS 3 CREDITS 5 ol bl B

6 COINS 4 CREDITS

2 COINS ' CREDIT

ON | ON | OFF M | ON
4 COINE 3 CREDITS JaF e “ i

1COIN 1 CREDNT
2 COINS 2 CREDITS
SCOINS 3 CREDITS |OFF |OFF | ON ON |OFF |OFF | ON | ON
4 COINS 4 CREDITS |
5 COINS 8 CREDITS

1 COIM 1 CREDIT | | |

2 COINS 2 CREDITS
ON |OFF N | OFF
1 COINS 3 CREDITS o | i B i

4 COINE 5§ CREDITS |

1 COIN 1 CREDIT |
0o -
3 COING 3 CREDITS OFF | ON N DN |OFF | ON | ON | ON DIP SW g1 DIF SW 82

I COIN 1 CREDIT ON | ON ON | ON | ON ON | ON | ON

COIN BW N CDIN EW 23

0 ¥ — AGHEOHRE

DIP SW #2
OPTION 1 2 3 . 5 [ 7 I 8 |
M= RTEHD OFF |oEF | |
el oN oN
| F—LEBE MEDIUM OFF |OFF
, EASY ON |oEF
I’d!lmtﬂﬂ;l HARD OFF | ON
HARDEET oN | ON OFF
EASY OFF |oFF
H—LEND wmepium oW |oFF
nE HARD OFF | oM
HARDEST oM | ON
- 4 oM OFF :'
E"-‘.ﬁ.‘Fﬂ: A—s 1'"? OFE l (o] J

o ¥-rDREBEEORTEFCEALTOEMII PI0X2Bo- &



8. F—LHEHSEORE

ORWD Y - ABEHIE, CPUFE-FEDF 4 7+ A4 .7 #2121 b

@ MBEOHRGE | & | Q AS—LBMOFAR | viafet. &4 4 BEOBE
mTzESd, THHERIESHE “"MEDIUM ™ g8t kT E+0T, 7
1 Y= DEFCKHUTHEE, BLUBREC LT FELw,

1) eEOHBAME (SWITCH 2, 3 THRE)

SWITCH NO,
3 2 HEOHBER HEE
OFF | OFF MEDIUM i RS
OFF | ON MEDIUM ERICHL 05X & | EASY
| ON OFF - M% % HARD
oN ON = B0%X % | HARDEST

Z ¥—LEMAR (SWITCH 4, 5 THE)

SWITCH NO, | AF—uE0&— LEMH
5 sl 2] 2] 4 ":] oy
OFF OFF 6 | B0 | 66 | 55| 50 EASY
OFF | ON 70|60 | 60 | 66|65 | MEDIUM |# <z
ON |oFF | 85|60 |56 60|55 HARD
ON OM 60 | B0 60 | GO | 55 HARDEST
BEmiigEd
DIP SW NO. ! 'l E

o[ 3 | 2

OFF | OFF | OFF | ON | 1 BLL

| OFF | ON OFF | ON 2 t

oN | oFr |oFr [on | 3

oN |on |oFF |on | a

off | orr | ofr | oFf | s

OFF | ON | OFF | OFF | 6 | « wiamone
ON | OFF | OFF | OFF | 7

ON |ON |OFF | OFF | 8

OFF | OFF | ON | OFF | 8

OFF | ON |ON | OFF | 10

oN | ofFF |oN | oFF | 1

ON | oN |oN | oFF |12

oFfF | oFF [on |[oN |13

OFF | ON |ON |ON |14

oN |OFF |ON |on |18 i

ON |ON |ON |ON |18 mLL:

L
o
|



9.

08

EPROM O L4 7 b

ASSY CPU BD 834-5704-01
ASSY CONTROL BD 834-5668

B

@ :
} ASSY GAME BD A
834—5667—01

::{:l
]:] t ASSY GAME BD B

AB34-5706-01
IC 108
nny
ice  Icm
L :l E ] iC8  IcE3
1CE  1G20 L 11
e DIF SW
I
11

b

ASSY SOUND BD 834—5670 ——
ASSY ROM BD B34—5889 Ic7a
m Ica
I -
ICE
- |
@ ASSY CPU BD B34-5704-01
ICer—v,v | % B | =rmz |
B IC 6 EPR—6915 | A1 v 7 e 75 A |
_E,'f IC B EPR—6916 | A4 v7uirs.
3 IC 20 EPR—6917 | 4 4 »F e #5354
4 IC 22 EPR-6918 | £ 4 7o 754
5 IC 51 EPR-6918 | 47 7n 754
6 IC 63 EPR-6920 | 47 Jur3a
7 IC 108 EPR- 6840 | jHiik 5 —#

] e



(@ ASSY CONTROL BD 83'-5668

D @@
#f P
] I :ri-{:-—-_fa_: ! % u ! Triﬂ#_
EiaETy EPR—6843 |
Are iy =TGRS
IC7 IC23 I | 3] ICas EPR—6841
@ ASSY SOUND BD 834-5670
@ @2 &
i ]
— o R - :
A — s & i E’ =] :Efiwg
— bl 1 78 EPR—6833
cs 2 IC 5 EFR-6831 | #7758 - +0f
1 £ | a IC 6 EPR-6832 o
I€ 5
@ ASSY ROM BD 8345669 |
IC -
[\\ s | £ T
1 IC 27 | EPR—6819
2 IC 34 EPR-6820
I I 3 IC 28 . EPR-6821
4 IC 35 EPR-6822
5 IC 29 EPR-6823
D“ D 37 (=] 1C 36 EPR-6824
== 7 IC 30 EPR—6825 | BBt -+, 527 5 —
CJx=» 8 IC 37 EPR—6826
= 9| ICal EPR 6827
0:58:a! Fi -
n| Ics2 EPR-6829 |
112] ICH EPR-6830
13| IC18 EPR—6845
4| IC25 EPR - 6846

|
Py
M3
|




10. L7 «FX b

° LOTAMRECY - A BROERFEFER. TREBSOME, T -0 3
- HREUVEFAR s BE TR E T,
¥, ZoF 2 Fi2 DIP SWITCH ASSIGN o %=k t* BOOK KEEPING
Tz T3,
FTAE = F e

(1) MEMORY TEST : Program(EP-ROM) ®% ., 2 BIUFRAMArea® ¥ =%

(2} INPUT TEST TR T F L= - START SW.COIN 8W
BDF s

(9 OUTPUT TEST : START v 7O %=.2

(4 SOUND TEST : PCBALOSEERUDISCHLOFDF = 5 2 k Speaker
DT A

(5§ CRT TEST ! RS —hTF—F L, P

(6) DIP SW ASSIGNMENTS : DIP SW oasEhEs S5
(7) BOOK KEEPING : F#&, ¥ 7 v 1BMSoETE

1. 72+ OEEF
(1) 2F A4, %L 242, FIG.10EFMNTEL,

() =a—}p-HasrT [CDNTINUE| ¥t

[INDIVIDUAL| & ®EHTx £,

DIAGNOSTIC
= [ CONTINUE )
= MEMORY TEST
INFUT TEST
OUTPUT TEST
SOUND TEST
C.R.T. TEST
DIP SWITCH ASSIGNMENT
BOOKKEEPING .
EXIT
SELECT BY ACCELERATOR

PUSH TEST SWITCH !

(3) "amﬂ:'ﬂﬂti? s Lei—Belihht o b
ELoTEET,

FIG. 1

[CONTINUE] : E6b¥THhe = HE 22— 2@tV HECHM LT b
TEST + & » %43 &, KHY S TESTHH X b EXIT
FTCTESTH#% »4#MF bV ERBBTEET.



CINDIVIDUALD ¢ ioffbh#Thb, TEST 2 » #1184, %H4 &4
RHAYH Y TEST L.

(@) BE7TALHBETLEILLGTEST#2 Y2 LTF XLy,
CCONTNUE ] ofi&, ko7 A rFH-HBMCBY 4,
CINDIVIDUAL ] ®§& FIG. 1 icEbh ¥4, 4872 FEANAT LT,
ADVERTISE MODE izF+#§. %A% EXITE&8H¥THhb, “TEST" #4 v %
MLTEALZ7 - FAFLETLEST,

2. FArHBRUAE

() MEMORY TEST

DIAGNOSTIC
MEMORY TEST

#¥#% ROMS TEST * %

IC 8 GOOD IC 6 GOOD IC 51 GOOD
IC 22 GOOD 1IC 20 GOOD IC 63 GOOD

&% RAMS TEST #* #
IC 54 GOOD IC 74 GOOD IC 90 GOOD
IC 66 GOOD IC 753 GOOD IC 104 GOOD
IC 73 GOOD IC 2 GOOD IC 10 GOOD
IC 52 GOOD IC 1 GOOD IC 24 GOOD
IC 46 GOOD IC 58 GOOD

ICHS OHEMMIZ "GOOD" oFRMTE L EE T+,
WOHHIB LS “TEST" £ v % B LCTF X\,

(2} INPUT TEST

DIAGNOSTIC
INPUT TEST

COIN # 1 START

COIN £ 2 SERVICE

| FOOT SW R FOOT SW L~

MEHH LA

ANGLE DATA 80H
ACCEL DATA 00H
BRAKE DATA 00H

_14_..



o AL S FHLEFELTCT IV, @l LARosAMic "ON" ofnsila L FRct,

O sviakBicSL T DATA llasd L, E~S LT DATA iz #mL & FRct,
(DATA fEiz 16 827 )8k LB 80 H im /e % & 5 i8%, ( 7TCH ~ 84H LI )

O TreA [ Fr—+BD LT DATA flipiBmL, & & LizikiEo s 2z "00H" 26
“4H" oo DATA flirERshhZER T,

TEST 22T L ¥ L7:7%c® TEST ## v %MLTTF &\,

(3) OUTPUT TEST

DIAGNOSTIC
OUTPUT TEST

START LAMP

A% —F LAMPO SR ThIER CT.
TESTH#TLELALGTESTHE Y v 2 WLTF2Ly,

(4 SOUND TEST

DIAGNOSTIC

SOUND TEST
ALARM 1 9 SLIP
ALARM 2 10 CRASH
ALARM 3 11 REBOUND
ALARM 4 12 SAFETY ZONE

NAME ENTRY 1 13 MY BIKE
NAME ENTRY 2 14 OTHER BIKE R
TITLE SOUND 15 OTHER BIKE L
GOAL SOUND

(== W= S

SELECT BY ACCELERATOR
PUSH START SWITCH /




(5) C.R.T. TEST

DIAGNOSTIC
CR.T. TEST
RGHB COLOR BAR

Blk|a[a[w]er] are]ure ]
'ﬁ;
&

L
L C.R.T. POSITION Uﬂy

TESTHHETLELLAELTEST A2 %M LTTFE

(6) DIP SWITCH ASSIGNMENTS

DIAGNOSTIC

DIF SWITCH ASSIGNMENTS

1 2 3 4 5 6 7 8 | DIPSWoBREoRE
DIP SW. 1 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

DIF 5W,
2 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF | COIN SW Oi¥E

1 1234 COIN SW #1 1 COIN 1caEurr/
1| 5678 COINSW #2 1COIN 1 CREDIT - ;ﬂrmm};ﬁ” SOUND D
2 1 ADVERTISE SOUND
#rl_ |1
2 23 GAME DIFFICULTY AR B EDRE
45 TIME ADJ. ] B X & 8 5 B o g E

PLAY MUSIC /_,’J F—hthD i s =5 ¥




(Th BOOK KEEPING

DIAGNOSTIC
BOOKKEEPING
COIN CHUTE #1 0 —+—— 24w .= 1 OEEE
COIN CHUTE #2 R e e - 2
COIN CREDIT D —F—— {2
SERVICE CREDIT 0 —t— H—ERA Af ,F{HEAH
L]

TOTAL CREDIT P liig b
TOTAL TIME OH OM [Os B B o )
PUSH START BUTTOMN!

% 999H 50M 59S FTORMBAOAT - T A LTRSS,

to@EitEE0 s 0T, BENETLELLS "START" £ » 2L T
o T,

DIAGNOSTIC

BOOKKEPING
NUMBER OF GAME M ——F+— ¥ — LD EE
AVE. SCORE 7280 — 11— g M
TOP-SCORE 9320 — 1 B E S
LOW —SCORE 42 ——1— R E S
* % GAME TIME # =
TOTAL Os OM 18 —— ' — AB
AVERAGE OH OM [Os iy — o E5R
LONGEST OHr OOmMm [Os By — L EH

PUSH START BUTTON !

o START# 2 %8+ L BOOK KEEPING DT A rE T it Zh 1.

HMESETLELEES “TEST" £2 %ML TFAVET T,
(L "INDIVIDUAL" &5 —E FIG.1=Rb E¥)

o BOOK KEEPING O7—#%|iBELX—K OFFICT 3 LT7—%
TLTHATLELET,

o WFAHOF—2HER:EA-PS. BELIC "OVER
FLOW  O%EFTEh. BeENZ b TLET,
FTOBI—ERBEOFFICLTTF &L,

(8) EXIT
FIG1DHBET, 77+ ¥BFLT,. A = % EXITC &+ T TEST £ » &L,
4772 FHET L, ADVERTISE MODECRED 24,



M. 792 L/7L-%0iE

O T /T4 vE2TFRLLEBEROFALF 2T -TTFX\,
0O &nZ77FAb-F(P EM)DIOEMET + A7 LA LTTE,

DIAGNOSTIC 0 72 enk bl Lk, TRRMsRLRT

INPUT TEST e
COIN # 1 START OH cicbifiic e F LTTFEL,

COIN # 2 SERVICE
FOOT SW R FOOT SW L AFELHERIL : 00H ~ 04H

ANGLE DATA 80H
ACCEL DATA  OOH
BRAKE DATA 00H

A EHRAt

O fligizr,rD( P19 )TT7AY—DR
LT T -TF 2Ly,

o Fr—Fdq ML TFBEHE AENRET
WHIC A< P LTTFXMy

DIAGNOSTIC

INPUT TEST
COIN # 1 START
COIN # 2 SERVICE

FOOT SW R FOOT SW L

FFEREM : 00H ~04H

Cc gy FC( P19 ) TS T—OHRE
'&'ﬂEL'{:ﬁ&ﬂT-Fﬁhm

ANGLE DATA 80H
ACCEL DATA 00H

BRAKE DATA D g E AT

o T/ Tr—-2%Eh Ll =4 v Fy-( P19 DiTizE
180° [Al#R L * 4,

_13_



12. 72€L D4 ¥-/FL—-F A ¥-DXMEZE

; 3 Fle—d - Vo -
uﬁm Sl  HN-5113

T-"- =5 I‘ E '\-._\\

=+ 9 - .l"l, -~ B "___,..-B ! o
T s O o S, € s s =L g 4 Li' — B W et i,
HN-5112 A T AR HN-5103
. 4

ToEA T—A Yo, — s

HN-5102
_ by, m— 7 C—Flil =4 T
T odepo AT v - _—__ﬁ" P T, 601-5415
HN-5109 TS e N

F e AP T | "RV =W

HN-5110

R~ 77 eafle=oFv ¥y
601—-5415

A b oo sts

HN-5108

o F il = et 5086 bl
.-.I- ron = HN—:ﬂSh //__—%’l__ T - A A — I.IK_EI'EE

Fllr—d o pai-

\ o7 —4—2 HN-5M9
Y B01—-5419

Flr—d + T4 &= TV —F—br—3

HN-5113 HN-5008
Y _H "--..\_\___\_ |
e
/
\"—"' Yy 7 1090009
At~ HN-5M45

HN-5010

A\

/-

[T7HL- 74 ¥—03E |

@D v Ko A% ( HEEiL P23 #88)

D B A= OADEENTE, 7ot —Ae T —ANT I V=2 —A L HGRT
2ET,

Q72en- 94 ¥—bnT7—r—ACBEBFTLTV-ET26, v 7—F—AREkE( TN HA)
ThéAn:T,

D T7ren - ATV PR LTHE, 73 FARDPBBEE, T2 P4 v —tilth ¥,

[FL—* - 74 y—0%#H]|

@D v Fas haAed4( iz P23 228)
@ Fr—%: Lsi-DF, tCERBBTHE, Tr—%: 74 r—EHLTFIL,
DI v—=F ATV T, F, PBEATE, ~vFr-a=, rbRESERATC LOiTRET,

_19_



3. 77E€L/FL—-FOK)1-LERAEZ

= e R By . :-FIL'"' * - H il 5 — &
601—5415 \

#9 a=& 5K0 B TYPE

?F¥iEF o F NAE

T HI) o —4u

7 7%+ F HN-5101

TG it o kM

-t B s = o I HN—E'D‘]]].

P58 MY E=# 1« &% G01-5415

FRFIR

1. 7397 o bRBELTVWE7TF Y24, b dEEBATETS o ik, ~
Y Fa=z=, PR D HHEES,

2. ZERLLSLTHAY a —a@iCFVTWBE=F Y- F¥¥DL,y bR
2 o —2AKEDPERBLE, Fad v ¥vailoBiTE3,

3. HVa-—aPMOF P AEMOATE, F)a—2F7 75, PBAE
-

4. ¥, EROFEOS CH 2T TT S\,



14, N FLOE--))H5DORE

0 Y FAdBIELiR, 47« FAF 8- Fhic TROBERY 5 + A
ZVrALTTEk,
o FOREBISEY 80H chhhifIFE T,

Y=z ¥4+ 601-5424 .
.9

Aot~ - #Y 6015423

DIAGNOSTIC D FEV)amdh 7Ty, b EEARLTVDF 2
COIN # 1 START 4 o Pt
RVICE Lpp Y = » FEAHl 7 b

COIN # 2 SE A s B B e Y b
TFHHFEME OT, CORpEY o — AllE Bk L TEBHE

FOOT SW R FOOT SW L

e

ANGLE 'DATA EﬂHfﬁ; AR A SRl LT F &,
! @ REEL UBLETBBEIL, HVa—h s
mH [N u
hCCiLE Ei:i e Far o, b L@ B3 TG ERET I HE L
BRA TFXLsy,

7CH 7DH 7EH 7FH 80H 81H 82H 83H 84H

- ]

et L



16. N> Ela=ww bOHLE

© 72N el Va—h, Frv-—FF).-a0fETRE KOFHRT
{Tle=TFaVy,

P

MB8x25

& VAR — K Ty

MBx25

5 st s MB H
H0—-0009

5 R FIR

et Sl g B S -.;-ﬂ—; &
FHEOEICVEdoT, @AETAZ LT
-g- i-?—II

F 2z =il g ArF Lr—F -
| # ) 2 — Aok, Nodz
|[8BBLTFaL,

_22._



16. N2 kL hni-ORILA
« 1% = AR ODBEH

0 FZatFL-—FHBOREETIEE, 2O~V Fr
Lo TiHicaT Faly,

I S PEE S
M5(540—-0007)

SRR FIR
D #<-A 2--BEEBLTVWSF AddEksvi-ryvs (M)
THEk <.
@ ~YFrsas-FEELTWEHRY B dks vi-vvs (M5) T
B <o

@ @E_I}.‘@"‘?J\Y FJ'L-—:,l..:..,}. ﬁﬂxEﬂhETu :'*?ﬁ_(i'u}":';éé
PlestLchRk bR TR ET,

_23_



17. 94 - F-FRAID%LA

0 ®=2—j@ifl, Y4 F - HFABA, AE-7 +T7 Y AESORGY
TG, ROFE T+ 5, P REIOROALTTFE,

L Sl R
HN-1039
AE—F - T 7 Al
AB-1101Y

.u-_;]-'ﬂ,..:_;, b

HN-50001

SEFE

[Ij NPz, O LEF(P2Z )YERBLTTFEV,
v Feaz=, b XHRCHIC L TEEL, £5LETLEY S
i wFe=a22R0NT T2,

@ vAVvF - HIABMEMNT 7o AR R A 2ETIREV-TT &V, ¥
AV F s HFARIVAT=Z -T2 VA%, ++E+ 5 ARG OV
Mtz ipicx, MEkTasc T,

—O4—



18. dmhyos

() TOP ASSY HANG-ON ( HN—00001) (bp-12)




(1) TOP ASSY HANG-ON ( HN-00001) (D-22)

ITEM NO.

-t

=] &% h s o

= oo

FART NO.

HN-10001
HN-0G00
HN-0501
HN-0502
HN-0503
601-0455
HN-40001
HN~-50001
834-56 T-01
83-5706-01
5400007
00015
H40-0009
HN-5112
HN-5113
1070009
2000094
220-5130

DESCRIPTION

ASSY CABINET

ASSY SADDLE

SADDLE PIPE

SADDLE

BRACKET

LEG ADJUSTER

ASSY POWER SUPFLY

ASSY HANDLE :

ASSY GAME BOARD A

ASSY GAME BOARD B

WRENCH FOR TAMPER PROOF SCREW M5
WRENCH FOR TAMPER PROOF S5CREW M6
WRENCH FOR TAMPER PROOF SCREW M8
ACCELERATOR WIRE 8

BRAKE WIRE S

GRIP LEFT & ACCEL

VOLUME CONTROL S5KO

VOLUME CONTROL B-5Kn

—-26—




(2) ASSY CABINET ( HN—10001) (D-w3)

() (2) (&)

{ - g == \.' T : .

() (H) oSN .a}tﬁ]-HfEE @ -= @

s (B (8) (3)  (§
(3~ 139)

—97—



(2) ASSY CABINET ( HN-10001)

ITEM NO.

20 =31 Oy N & L8 BO =

11

16
17
18
19

21
22
23
24
22
26
27
28
29
40
al
32
4
3
K
a6
a7

a9

a0

41

101
102
103
14
105
108
109
111
112
113
114
115
116
117
118
1189
120

PART NO.

HN-1022
HIN-1036
HN-1037
HN-1038
HIN-1039
HN—1040
HN-1041
HN-1042
HN-1045
HN-1063
HN-1053
HMN-1055
MO-1051X
AB-1151Y
AB—1206
VE-1034
VE-1036
2005044
1090045
BOg31
SGB-3636-2
SGB-3636-3
SGB-3636—4
SGB—3636—8
SGB—-2636-9
SGB-3636-10
SGB-3636-12
SGB-3636—17
TY-1018
HN-1069
SGB—3636—20
SGB-3636-19
SGB-3836—18
HN-1068
214-011
3905007
2205064
260-0011
300-5108—01
2800419
GO0—-5133
2090023
211-0167
211-0043
2110085
211-0073
211-0087
211-0102
2110044
2110080
211-0117
211-0080
211-0081

({D-2/3)

DESCRIPTION

ASSY SUB-CABI
OENAMENT FRAME

ORNAMENT FRAME LOWER

MASK BOARD

WINDOW GLASS
HOLDER BRET

METER BRKT

FAN BRKT

SW UNIT

BILL BOARD FLATE
WINDOW MASK

CASH BOX

GUARD PLATE

TV MASK GRAY SMOKE
TV MASK T& 20

AC UNIT

FL. BRKT

ASSY CLH DSPL 20 TYPE
KEY HOLDER

STICKER COIN METER
WIRE HARN FAN MOTOR
WIRE HARN FL 15W
WIRE HARN EXT AC 100V
WIRE HARN AUDIO
WIRE HARN RGB

WIRE HARN EXT 50F
WIRE HARN COIN MTR
WIRE HARN EARTH
BREKT TV

RUBBER CUSHION

WIRE HARN EXT 12V
WIRE HARN EXT FL
WIRE HARN LAMP
BASE BOARD LAMP
SKT FOR BULB

BULE 100V 10W

MACG CNTR 6 DIG DCsV

AXIAL FLOW FAN AC100V 50-60 Hz
ASSY FL LIGHT 15W 50H: PALUCK

HARNESS LUG
CABLE & CONN 300L
CONN CLOSED END

TERMINAL LUG ROUND ID 5
CONMN PLUG AMP 2F WHITE
CONN PLUG AMP 2P BROWN
CONN PLUG AMP 4P WHITE
CONN PLUG AMP 4P BROWN
CONN PLUG AMF 4P YELLOW

CONN CAP AMP 2P WHITE

CONN CAP AMP IP BROWN
CONN CAF AMP 2P YELLOW

CONN CAF AMP 3P WHITE

CONN CAF AMF 3P BROWN

_28_




(20 ASSY CABINET ( HN-10001) (b-33)

ITEM NO.

121
122
123
124
135
126
127
128
129
130
2n
202
203
204
208
208
209
210
211
212
213
214

PART NO.

211-0072
211—-0082
2110084
211-0065
211-5105
212-5034
211-0041
211-0042
211-0005
211-5047
000—0310—F5
OO-0414-5
000-0510-5
000—-0516—-F5
008—0416
005—3513
051—0004
010-406-F
005—3316
CO0—M30
0000412
uES—0007

DESCRIPTION

CONN CAP AMP 4P WHITE
CONN CAP AMP 4P BROWN
CONN CAP AMP oP BROWN
CONN CAP AMP 9P WHITE
CONN FEM &0P

CONN FEM 6P

CONN PIN AMP

CONN SOCKET AMP

CONN CRIMP LOCK
COMNTACT

M SCR PH W/FS8 M3x10

M SCR PH W/5 Mdxld

M SCR PH W/5 Mb5x10

M SCR PH W/F5 M&x16
TMP PRF SCR TH M4x16
W SCR RH 3.5%13

FLG NUT M4

S-TITE SCR PH W/F M4x@
W SCR RH 3.5x16

M SCR PH M4x30

M SCR PH M4x12

FLT WS5HR 4.4-16x1.8

—29—



(@ ASSY POWER SUPPLY LOCAL ( HN-40001)

&, 8 ee =€ Csn O
\ L \ v e /*—'

XE)
re

a
&

L0

@
@

(X

4 / : W
i ) N
O CERC.C S >, o222
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 HN—4004 BASE
2 GR-4600 PWR AMP DC33V 15W
3 560-5068 PWER XFMR 90-240V 10V 24V 100V
4 421-6070 STICKER FUSE INSTR
5 SGR—-3636—1 WIRE HARN PWR SPLY (SIT-DOWRN)
SGB—3637-1 WIRE HARN PWR SPLY (UP RIGHT)
101 117-0068 TERMINAL PLATE 1L3PA
102 Z11-0174 TERMINAL PLATE 5F
103 150-0173 CAF E 4700MF 50V C-TYPE
104 4005085 SW REGU 920V-240V 5V 10A
105 4810065 DIODE BRIDGE S2VEBE10
106 514-0045 FU HLDR W/COVER
107 5140064 FUU HLDR 2P W/COVER
108 S14—0036 FU 3A 6.4x30mm
104 5140040 FU 4A 6.4x30mm
110 H14-0034 FUU 5A 6.4=x30mm
111 6010429 NOISE FLTR ACZ50V 4A
112 G01-0769 STAFPLE MAX #3
113 2800419 HARNESS LUG
114 211-0167 TERMINAL LUG ROUND ID &
115 211-0097 CONN PLUG AMP 3P RED
116 2110080 CONMMN CAP AMP 2P BROWN
117 211-0115 CONN CAP AMP 2P RED
118 211-0116 CONN CAP AMP 2P ORANGE
119 211-0072 CONN CAP AMPFP 4F WHITE
120 211-0123 CONN CAF AMP 4P YELLOW
121 211-0157 CONMN FEM 3P
122 2110158 CONN FEM 6P
123 211-5101 CONN FEM 10P
124 21111 CONN PIN AMP
125 211-0042 CONN SOCKET AMP
128 2110005 CONN CRIMP LOCK
127 211-5047 CONTACT (AMP 172656—2)
128 211004 CONN CAFP AMP 2F WHITE
201 K- 14—F3 M SCR PH W/FS5 M4x14
202 G—-3110 W SCR RH 3.1x10
203 DI5=3113-F W SCR RH W/F 3.1x13
204 0053120 W SCR RH 3.1x20



@ ASSY HANDLE ( HN-50001) (p-1/3)

(30KeedfD

0T




(@) ASSY HANDLE ( HN—50001) (D-23)

ITEM NO.

9000 =31 O3 SN £ CO BS e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
24

26
27

29
40

31
a2
43
a4

45

a7
a8
39
40
101
102
103
104

1056

PART NO.

HN-5013
HN-5014
HN-5015
TB-2004X
HN-5017
HK-5018
HN-5019
HN-5020
HN=-5021
HN-5022
HN-5023
HN-5024
HN-5025
HN-5026
HN-5027
HN-5028
HN-5029
HN-5030
HIN=-5031
HN-5032
HMN-5033
HN-5034
HN-5036
HN-5037
HN-5038
HN—-5039
421-6103
HN-5040
HN-5111
SGH-3636—-13
SGB—-3636—-15
SGB-3636—-16
G01-5418
601-5419
601-5423
B01-5424
SGB-3636—-21
HN-5041
HKN-5042
HN-5043
HN-5044
TB-2007
HN-5045
S06—5050
J10-5009
2805066
2200094
2205130
107—0009

DESCRIPTION

FRONT PANEL

BASE

HANDLE BRACKET
HOUSING

HANDLE SHAFT
HANDLE BASE

SLIDE PLATE A

SLIDE PLATE B

SLIDE SHAFT

SLIDE HOLDER

VR BRACKET BASE
BUMPER

BUMPER HOLDER A
BUMPER HOLDER B

VR BRACKET

GUIDE ERACKET UPPER
GUIDE BRACKET LOWER
CAM

GEAR BRACKET

SHAFT

EXTENSION SPRING
REAR LID

MECHANISM COVER
PANEL

METER PLATE F
METER PLATE R
STICKER START

GUIDE PLATE

ABSY CONTROL

WIRE HARN VR

WIRE HARN START
WIRE HARN EXT CONT
ASSY ACCELERATOR CASE
ASSY LEVER

GEAR 1/6

GEAR 30

WIRE HARN LAMP
SPACER

STOPFER RING

COVER A

COVER B

LAMP HOLDER BOARD
SPACER

PUSH BUTTOMN SWITCH 1T YELLOW W/LAMP
INST SPIRAL TUBE ID #9
RUBBER GROMMET

VOL CONT 5KQ B TYPE
VOL CONT B-5K OHM
GRIP LEFT & ACCELERATOR

_32_..




@ ASSY HANDLE (HN-50001) (o-¥3)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
106 211-0059 CONN PLUG AMP 3P WHITE
107 211-0101 CONN PLUG AMP 4P ORANGE
108 211-0064 CONN PLUG AMP 9P WHITE
109 211-0121 CONN CAF AMP 4P RED
110 711-p122 CONN CAP AMP 4P ORANGE
111 211-0041 CONN PIN AMP
112 211042 CONN SOCKET AMP
113 2R0—(M72 FASTON RCPT 110
114 2R0-0419 HARNESS LUG
115 601-5003 FREE BUSH
116 211-0043 CONN PLUG AME 2P WHITE
117 SR0-(132 CLAMP CORD PLASTIC 1D 10mm
118 2805008 CORD CLAMP @15
119 2140081 WEDGE BASE SOCKET ASSY
120 3800116 LAMP WEDGE BASE TYPE 14V 0.24A
201 0—0406—5 M SCR PH Mdx6
202 O00—0514 M SCR PH WS Ms5x14
208 006—3520 W SCR FH 8.5%20
204 010-0308-F 5-TITE 5CR PH W/F Maxs
205 D10-0408-F 5-TITE SCR PH W/F Mdxa
206 D08-0510 TMP PRF SCR TH M5x10
207 Dan—0612 HEX BLT Mé6x12
208 50— 0004 HEX NUT M4
209 0500006 HEX NUT M#
210 050 D008 HEX NUT M8
211 051—0004 FLG NUT M4
912 051—0005 FLG NUT M
213 0590016 HEX NUT M4
214 0590017 HEX NUT M1z P=175
215 0600004 FLT WSHE M4
216 060~ D008 FLT WSHR Ms
217 (61— 0006 SPR WSHR Ms
218 (61— 0008 SPR WSHR M8
219 DBE5— 0006 E RING Gmm
o3 DE9—-0016 SPR WSHE BLK Mi12
2721 DEG-0019 SPR WSHR Mi4
299 005—3113-F W SCR RH W/F 3.1%13
a3 D28—0014 SET SCR HEX SKT CP UNBR Mdx4
094 001—0410 M SCH FH Mdx10
235 00005165 M SCR PH W/S M5x16

—-33-



(6) ASSY CONTROL (HN-5111) (p-12)

- £ 3

& |

@\, /_’Jf ,,If‘" !_1._ ! ® n B
BOO_ | -' s

}9
\
% 3 |
\
/ J
|
) A DS ||

_34_



(6) ASSY CONTROL (HN-5111) (p-22)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION

1 HN-5101 BRACKET

2 HN-5102 LEVER LOMNG

a HN-5104 LEVER SHORT

9 HN-5112 ACCELERATOR WIRE 8
] HN-5113 BRAKE WIRE 8

6 HN-5106 SPACER

7 HN-5107 STUD

8 HN-5108 STOFPPER

9 HN-5109 EXT SPRING ACCEL

10 HN-5110 EXT SPRING BRAKE

11 B01—-5251 GEAR 1/8

12 6015415 GEAR 20

SGB-3636—14 WIRE HARN CONT
101 2200094 VOL CONT S5KQ B TYPE
2N—-5130 VOL CONT B-5K OHM

102 211-0100 CONN PLUG 4P RED
104 211041 CONN PIN AMP
2 DO0-0408-F5 M SCR FH W/F5 Mdxa
202 001-0410 M SCR FH M4x10
208 028-0014 SET SCR HEX SKT CP UNBR Mdx4
2 0300508 HEX BLT M58
206 0500004 HEX NUT M4
208 O50—0006 HEX NUT M6
207 600005 FLT WSHR M35
208 06 10006 PR WSHR Me

—SE—



HN - doc07 (EXPORT)
HN — 4000/ (LoCAL)

A 200 -~ 240V

HOSE ELTER

5A Ioo rafZ20Y

el

o oYy
SZVRID
-l 7| - -
4
/| Ll 231
g P -

: —{hn
Laal TaTorse
o8| = SER- 2634
9Bl e3a— ¢ss9 so0=523) - =T 7
e (FC 4573 34— SL48 el % o
o A =3

FoM BbD o Fi e ]
aar CONT BD il x4 BT
OBS Lop-523) i

(Re. <oR)

T T

B34 = E&470

SOUND BD

Y 5 =
gm e “ é.‘
5 3 58 a5
2 N o : )
B iiac \%t:,'
& -
JERL =13
mio-]-[BEE]
Alpo=j-pird]
AITc— i
T - I

|
i E %-3455-5 E ngf E SEB— 3536 —|
e
FIRT £ |
BLL I0W [Zeem El-f" i
{ Sgu-uu-s e E"' c %
'I.j-;l;.—r nm rl 3 ﬁ Ea
FreT ENGE el g
[ loochT
A= dE00 % Aut
[
HN=-to4L SwoerT LE 1Z3
l SGB-34-7
I.-H‘Icﬂ'l. ‘I-lf! pC Aubra ! Pe ayblo &/
LEET Vil - .I-.
BTV, aveie L 4;- aupio L
B rml K| =
& AT
| & \ . —
| - Pl 0 1
ol ]
Allpia. B
[n]
{u]
2o0— 5od4d
20 TYPE

COLOR Moni To R

L

824- A Ot
57nd=g! Aﬂmﬁ:
I
Fasl
cpl Bo |
Eretl M-
L S&B- 3712
. HA = Eaool
c P -l
AL CEB- 253513
BE o =
so0-£220 i o- ey - ;ﬁ % b B__cweie
(FC 34P3
WHITE
Ep e p Sﬁ-ﬁ—i‘!‘-ﬂ'#
ol
- 5o Z
" hio—
s = .
om =
By elm
| o KT o 2]
D -
LAl g=

CeR-2635-20

0

SeB-3436-2

- J

19. HAERE



SEGA

£
oL W
ifE
EEL

MR ok HEE 916
P EERTPRA®D
AEER P TFRAREGY
TR PTG A E

A= |4 &2
5 : | #":ﬁl
5 I5  SERID

B e/l e |

i 1P T4

WAL o3 T 1T A
TR IR R TR
WA OB XA 5331 (Y
T AT R TR

#
&
by
e



